

Årsredovisning

för

Köksforum i Väst AB

556772-3258

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jura Jerzy Borowski, Styrelseledamot

2024-05-28

Styrelsen och verkställande direktören för Köksforum i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel med kök, bad och garderobslösningar samt tillhörande produkter såsom vitvaror, VVS- och belysningsprodukter och hantverkshjälp för sådana produkter.

Företaget har sitt säte i Göteborgs Kommun Västra Götaland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bytt ägare under 2023 och räkenskapsåret har förkortast till 8 månader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	815	1 841	3 045	1 930
Resultat efter finansiella poster	-45	-307	446	33
Soliditet (%)	34,14	4,62	40,63	41,47

Nettoomsättningen har minskat med 55 % på grund av ökning av räntor och höga elkostnader samt minskad framkomlighet för kunderna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	231 136	-321 513	9 623
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-321 513	321 513	0
Erhållna aktieägartillskott		135 000		135 000
Årets resultat			-43 483	-43 483
Belopp vid årets utgång	100 000	44 623	-43 483	101 140

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	44 623
årets förlust	-43 483
	1 140
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 140
	1 140

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2023-12-31 (8 mån)	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		814 762	1 841 299
Övriga rörelseintäkter		6 487	2 697
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		821 249	1 843 996
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-646 318	-1 152 893
Övriga externa kostnader		-188 620	-394 173
Personalkostnader	2	-15 621	-562 783
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 104	-7 654
Övriga rörelsekostnader		-2 792	-30 968
Summa rörelsekostnader		-858 455	-2 148 471
Rörelseresultat		-37 206	-304 475
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 383	-2 458
Summa finansiella poster		-7 296	-2 458
Resultat efter finansiella poster		-44 502	-306 933
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		1 019	-14 580
Summa bokslutsdispositioner		1 019	-14 580
Resultat före skatt		-43 483	-321 513
Årets resultat		-43 483	-321 513

Balansräkning	Not	2023-12-31	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 296	11 400
Summa materiella anläggningstillgångar		6 296	11 400
Summa anläggningstillgångar		6 296	11 400
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	3 780
Övriga fordringar		19 092	61 363
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 312	108 755
Summa kortfristiga fordringar		50 404	173 898
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		239 545	40 386
Summa kassa och bank		239 545	40 386
Summa omsättningstillgångar		289 949	214 284
SUMMA TILLGÅNGAR		296 245	225 684

Balansräkning

Not

2023-12-31

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

44 623

231 136

Årets resultat

-43 483

-321 513

Summa fritt eget kapital

1 140

-90 377

Summa eget kapital

101 140

9 623

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

1 019

Summa obeskattade reserver

0

1 019

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

133 105

24 834

Övriga skulder

39 369

133 150

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 631

57 058

Summa kortfristiga skulder

195 105

215 042

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

296 245

225 684

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2023-12-31	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	125 273	125 273
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 273	125 273
Ingående avskrivningar	-113 873	-106 219
Årets avskrivningar	-5 104	-7 654
Utgående ackumulerade avskrivningar	-118 977	-113 873
Utgående redovisat värde	6 296	11 400

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten har gått ner i omfattning under 2023 för att satsa på nytt under andra delen av halvåret 2024.

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Lets Build Sweden AB. Org. nr 559390-8626, säte Göteborgs kommun, Västra Götalands län. Lets Build Sweden AB är moderbolaget, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Göteborg 2024-05-27

Jura Jerzy Borowski
Jura Jerzy Borowski